
 

EVROPSKÝ POHÁR – TIPGAMES CZECH OPEN 2011 
 

 

 
 

3. TURNAJ MEZINÁRODNÍHO NOHEJBALOVÉHO SERIÁLU 

NYMBURK A 
4. TURNAJ MEZINÁRODNÍHO NOHEJBALOVÉHO SERIÁLU 

 

 

P R O P O Z I C E 
 

Váţení sportovní přátelé, příznivci nohejbalu! 

 

Nymburk a jeho sportovní centrum se stává pomalu, ale jistě stálicí na 

nohejbalové mapě organizátorů velkých turnajů, zejména těch 

s mezinárodní účastí. Tentokrát se bude jednat hned o dva samostatné 

turnaje (dvojice, jednotlivci), které jsou součástí poháru Českého 

nohejbalového svazu „Tipgames Czech Open 2011“. Dle dosavadních 

výsledků z Přerova a Prahy je jasné, ţe právě v Nymburce se bude tzv. 

lámat chleba s ohledem na průběţné hodnocení hráčů a klubů. 

V Nymburce je ve hře hned dvojnásobný počet pohárových bodů a je 

vidět, ţe je vše naprosto otevřené. ČNS pro vás připravil ještě jednu zvláštnost a tou je slavnostní 

večer vyhlášení nohejbalisty roku 2010 ve všech kategoriích. Tato událost je součástí večerního 

„Talkshow“ Davida Šitavance a Jaroslava Kříţe, jehoţ hosty budou Pavel Čapek – sportovní 

komentátor a Pavel Beneš – bývalý vynikající basketbalový hráč, mj. i mistrovského Nymburka a 

reprezentace. 

Během sobotního finálového bloku jsme pro vás připravili nohejbalovou exhibici fotbalových 

internacionálů (I. Hašek, M. Bílek a H. Siegl) vedených L. Vízkem, kteří vyzvou na souboj 

současnou ţenskou reprezentaci pod vedením Jiřího Šmejkala. V neděli pak změří své síly hráči, 

kteří s nohejbalem teprve začínají a hráči slavných jmen, kteří mají naopak svou nejslavnější kariéru 

jiţ za sebou. Ţáci Sokola Stratov vs. veteráni! Oba dva dny zpestří program od semifinálových 

zápasů Cheerleaders místního basketbalového klubu. 

Stojí za to být za dva týdny v Nymburce! 

 

Kamil Kleník, prezident ČNS 

 

 

 

 



 

P O Ř A D A T E L 
 

Český nohejbalový svaz (ČNS) 

 

K O N T A K T 
 

Kamil KLENÍK 

Ředitel turnaje, mob +420 737 224 396 

E-mail: k.klenik@nohejbal.org 

 

Martin SPILKA 
Organizační zajištění, Mob.: +420 608 769 129 

E-mail: spilkamartin@seznam.cz 

 

Martin FLEKAČ 
Organizační zajištění, Mob.: +420 723 083 167 

E-mail: martin.flekac@pksolvent.cz 

 

Vlastimil STEHLÍK 
Delegovaný vedoucí soutěţe, Mob.: +420 723 136 477 

E-mail: vlastimil.stehlik@seznam.cz 

 

T E R M Í N   A   M Í S T O    K O N Á N Í 
 

19.3.2011 – DVOJICE muţi  

20.3.2011 – JEDNOTLIVCI muţi 

 

Sportovní hala Nymburk - Sportovní 1801 

    288 35 Nymburk 

    Czech Republic 

 

 

M A P A 

 

 
 

 

P R A V I D L A   T U R N A J E 

mailto:k.klenik@nohejbal.org
mailto:spilkamartin@seznam.cz
mailto:martin.flekac@pksolvent.cz
mailto:vlastimil.stehlik@seznam.cz


 

Hraje se dle platných mezinárodních Pravidel nohejbalu UNIF 2010, hraje se na jeden dopad míče, 

set končí 11. bodem s rozdílem dvou, maximálně však s výsledkem 15 : 14, případný 3. set se hraje 

od stavu 6 : 6, sestava musí nastoupit v jednotném sportovním úboru a dle zaslaných přihlášek. 

- v případě kontumace (skreč) je kontumován ve prospěch soupeře celý zápas s výsledkem 2:0 

(11:0, 11:0) 

 

H R A C Í   S Y S T É M 
 

Základní část turnaje se hraje skupinovým systémem, kaţdá sestava ve skupině jeden zápas s 

kaţdou na 2 hrané sety (moţná remíza 1:1). 

O pořadí v základních skupinách rozhoduje:  

1) Počet bodů 

2) Vzájemný zápas (rozdíl setů, míčů) 

3) Rozdíl setů ze všech zápasů ve skupině 

4) Rozdíl míčů ze všech zápasů ve skupině 

5) Los 

 

Další část turnaje (Play off) se hraje vyřazovacím K.O. systémem na 2 vítězné sety. Případný třetí 

set se hraje zkrácený od stavu 6:6. Na základě umístění sestav ve skupinách postupují do osmifinále 

/ čtvrtfinále (záleţí na počtu přihlášených týmů), hraného vyřazovacím systémem na jeden zápas, 

vţdy hrají proti sobě první a druhé sestavy ze skupin. Vítězové z osmifinále / čtvrtfinále postupují 

do čtvrtfinále / semifinále, hraného vyřazovacím systémem na jeden zápas. Vítězové ze semifinále 

postupují do finále, hraného na jeden zápas. Poraţení ze semifinále postupují do souboje o 3. místo 

hraného na jeden zápas. 

 

N A S A Z E N Í 
 

Dle obdrţených přihlášek obsahujících jména hráčů jednotlivých klubových sestav, rozdělí řídící 

orgán soutěţe týmy do min. tří výkonnostních košů, ze kterých bude losováno nasazení do 

základních skupin (počet skupin záleţí na přihlášených týmech). Losování bude veřejné, za účasti 

zástupce STK ČNS, VV ČNS, zástupce sponzorů, případně dalších přizvaných osob. Z průběhu 

losování bude pořízen video záznam a bude umístěn na webových stránkách TIPGAMES CZECH 

OPEN 2011 – WWW.FUTNETOPEN.CZ. Přesné datum losování bude zveřejněno do 3 dnů po 

termínu přihlášek. 

 

R O Z H O D Č Í 
 

Rozhodčí s platnou licencí UNIF, případně ČNS, delegovaní řídícím orgánem soutěţe 

 

P R E Z E N T A C E 
 

19.3.2011 – od 8:00 do 8:30 v centrální hale – Pouze DVOJICE 

20.3.2011 – od 8:00 do 8:30 v centrální hale -  Pouze JEDNOTLIVCI 

 

S T A R T O V N É 
 

Dvojice –  300Kč / 1 oddílová sestava 

Jednotlivci – 200Kč / 1 oddílová sestava  

 



C E N Y 
 

Pohár pro vítěze a umístěné na 2., 3. a 4.místě . 

 

1. aţ 4. místo – finanční odměny dvojice 

1. místo 8.000,- Kč  

2. místo 6.000,- Kč  

3. místo 4.000,- Kč  

4. místo 2.000,- Kč  

1. aţ 4. místo – finanční odměny jednotlivci 

1. místo 4.000,- Kč  

2. místo 3.000,- Kč  

3. místo 2.000,- Kč  

4. místo 1.000,- Kč  

 

O B Č E R S T V E N Í 
 

Zajištěno v zázemí sportovní haly. Teplá i studená kuchyně plus nápoje a cukrovinky.  

Pořadatel hradí:  

- oběd a večeři v jídelně, pouze pro zahraniční hráče.  

- 1ks balené vody 1,5L pro všechny startující hráče. 

 

U B Y T O V Á N Í 
 

Přímo ve sportovním centrum. Moţnost rezervovat 2 / 3 lůţkové pokoje. 

Účastníci z České republiky na vlastní náklady. Zahraničním účastníkům bude hrazen pobyt od 

pátku do neděle včetně snídaně. 

Cena: 330 Kč osoba / noc + snídaně 95 Kč / os. 

Rezervace ubytování na e-mail: info@scnb.cz tel. čísle: + 420 325 517 804 nebo 801. 

 

P L Á N O V A N Ý   H A R M O N O G R A M   A K C E 
 

SOBOTA       08:00 – 08:30            prezentace  

                        08:00 – 08:45            rozpis turnaje 

                        08.45 – 09:00            zahájení turnaje 

                        09:00                         zápasy ve skupinách (3 hřiště) 

                        12:00                         osmifinále – předkolo (2-3 ve skupinách, 3 hřiště) 

                        13:00                         osmifinále (2 hřiště) 

                        15:00                         čtvrtfinále (2 hřiště)  

                        16:00                         semifinále (1 hřiště) 

                        17:00                         exhibiční utkání Vízkova kozlovna – Reprezentace ţen 

                        17:30                         utkání o 3. Místo 

                        18:00                         finále 

                        18:30                         slavnostní vyhlášení 

                        19:30                         talkshow + vyhlášení nohejbalisty roku 

                        21:30                         volná zábava, DJ Music 

 

 

NEDĚLE 08:00 – 08:30 prezentace  

  08:00 – 08:45  rozpis turnaje 

mailto:info@scnb.cz


  08.45 – 09:00 zahájení turnaje 

  09:00     zápasy ve skupinách (4 hřiště) 

  13:30    osmifinále (2 hřiště) 

  15:00   čtvrtfinále (2 hřiště)  

  16:00   semifinále (1 hřiště) 

  17:00   exhibiční utkání ţáci Sokola Stratov - veteráni 

  17:30   utkání o 3. Místo 

  18:00   finále 

  18:30    slavnostní vyhlášení 

 

M E D I A L I Z A C E 
 

Česká televize (ČT4, 60 min záznam), Rádio Beat, Radioţurnál, Rádio Kiss Delta, Rádio Jizera, 

Polabský deník ad. 

 

F O T O G R A F I E   S P O R T O V N Í   H A L Y 
 

     
 

 
 

 

 

 
 

  



S P O N Z O Ř I 
 

Generální partner EP 2011 

Hlavní partner EP 2011 

Partner ČNS a reprezentace 

Hlavní partner Extraligy mužů 

Hlavní partner MČR dorostenců 

 

 

 

 

 
Partner EP 2011 

Partner ČNS a reprezentace 

Hlavní partner I.dorostenecké ligy 

Partner EP 2011 

Partner ČNS a reprezentace 

 

  
 

 

 
Partner EP 2011 

Partner ČNS a reprezentace 
Partner EP 2011 

Partner ČNS 

 
 

 

 
Partneři EP 2011 

 

   

   

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Organizace EP 2011 

  

 

 

 
 

Partneři Nymburských turnajů 

 

 

           
 

    
 

 

         
 


